
Střední škola polytechnická Vyškov, příspěvková organizace 

6/2025 

 

Informace 

ke stravování / zakoupení čipu / šatním skříňkám 

 

VÁŽENÍ RODIČE, 

SLEDUJTE V PRŮBĚHU HLAVNÍCH PRÁZDNIN NAŠE WEBOVÉ STRÁNKY WWW.SSP-VYSKOV.CZ. 

NA ÚVODNÍ STRÁNCE V AKTUALITÁCH BUDOU ZVEŘEJŇOVÁNY TERMÍNY, KDY BUDE MOŽNÉ VYŘÍDIT NÍŽE 

UVEDENÉ. NENECHÁVEJTE TO AŽ NA POSLEDNÍ CHVÍLI. DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ. 

 

ŠATNÍ SKŘÍŇKA 
Všem žákům školy je na celou dobu studia zapůjčena šatní skříňka, za kterou je žák zodpovědný. Zapůjčení 

skříňky se uskutečňuje na vrátnici a je třeba přítomnost zákonného zástupce nezletilého žáka. 

Na skříňku je nutné pořídit visací zámek. Zámek můžete mít vlastní, případně si ho můžete za Kč 60,00 

zakoupit na pokladně školy. 

 

Zapůjčení šatní skříňky bude možné vyřídit v týdnu od 25. do 29. srpna 2025 v době od 8.00 do 13.00 hodin, 

nebo nejpozději dne 1. září 2025 při zahájení školního roku. 

Kontakt: Josef Voda, tel.: 602 510 594, mail: vratnice@ssp-vyskov.cz 

_______________________________________________________________________________________ 

 

ČIPY 
Každý žák si musí zakoupit čip sloužící pro docházkový a stravovací systém. Čip je nevratný a je za něj 

požadována částka Kč 100,00. Vlastní-li žák čip ze základní školy, přineste jej s sebou. 

Žáci jsou povinni registrovat se čipem při každém příchodu do školy a odchodu ze školy. Čip slouží také pro 

otevírání dveří do šaten a odebírání (případně i objednávání) oběda ve školní jídelně-výdejně. 

 

STRAVOVÁNÍ 
V případě zájmu o stravování ve školní jídelně-výdejně je nutné, aby každý žák odevzdal Zápisový lístek 

(přihlášku ke stravování). Zápisové lístky obsahují nejdůležitější informace týkající se stravování a můžete si 

je vyzvednout již nyní při odchodu (případně si je můžete vytisknout z našich webových stránek). Zápisový 

lístek musí být podepsaný v případě nezletilého strávníka na přední i zadní straně zákonným zástupcem. 

Podrobné informace a pravidla týkající se stravování si, prosím, důsledně přečtěte na našich webových 

stránkách v rubrice ŽÁCI A RODIČE  -  ŠKOLNÍ JÍDELNA  -  PROVOZNÍ ŘÁD ŠKOLNÍ JÍDELNY-VÝDEJNY. 

 

VYSVĚDČENÍ 
Před nástupem na SŠP Vyškov je třeba předložit originál vysvědčení ze závěrečného ročníku základní školy. 

Tento dokument, prosím, doneste s sebou!!! 

 

Zakoupení čipu (případně visacího zámku) a odevzdání přihlášky ke stravování (Zápisového lístku) je možné 

v průběhu hlavních prázdnin v termínech zveřejňovaných na webových stránkách školy na úvodní straně 

v aktualitách – sledujte, prosím! 

Kontakt: Naďa Havlíčková, tel.: 727 907 940, mail: havlickova@ssp-vyskov.cz 

_______________________________________________________________________________________ 

 

Více informací na www.ssp-vyskov.cz 

UCHAZEČI – Přijímací řízení – Informace a podmínky pro žáky školy 

O ŠKOLE – Úřední deska – Školní řád, Přístupový a docházkový systém 

http://www.ssp-vyskov.cz/
mailto:vratnice@ssp-vyskov.cz
mailto:havlickova@ssp-vyskov.cz
http://www.ssp-vyskov.cz/

